

22 October 2024

**Bureau of Indian Standards
(General Service Department)**

Circular

Subject: Superannuation of Shri B D Pandey, SSA GSD

Shri B D Pandey, SSA, GSD is superannuating on 31st October 2024 after completion of 37 years of dedicated service in the Bureau. During his service he has worked in LSC, QSD(FMCD), ADG Sectt., MSD, Admin, Canteen and GSD at BIS HQs.

As a token of Love and affection, a farewell function will be organized on Wednesday, 30 October 2024 at 1500 hrs in Auditoriums, Manak Bhawan. The voluntary contribution for this function is as under:

Officers	:	Rs. 100.00
Staff	:	Rs. 75.00

The contribution may be sent to sent to Shri Dheeraj Dolia, JSA, GSD (Canteen) (Extn. No. 8206 and 8106), Manakalaya latest by 28 October 2024.


Director (GSD)

Ref: Our Ref: GSD/Staff-matters/24

Circulated to : All Department at BIS, HQs

Copy to : ITSD-with is requested to please hoist on Intranet of the Bureau

भारतीय मानक ब्यूरो
(सामान्य सेवा विभाग)

परिपत्र

विषय:- श्री बी डी पांडे, एसएसए, जीएसडी के सेवानिवृत्ति पर विदाई समारोह ।


श्री बी डी पांडे, एसएसए, जीएसडी 37 वर्षों की कर्मठ एवं समर्पित सेवा के उपरांत दिनांक 31 अक्टूबर 2024 को सेवानिवृत्त हो रहे हैं । अपने सेवाकाल के दौरान उन्होंने बीआईएस मुख्यालय में एल एस सी, क्यू एस डी (एफएमसीडी), ए डी जी सचिवालय, एम एस डी, एडमिन, कैंटीन और जी एस डी में अपनी सेवाएं दी हैं ।

ब्यूरो को दिए गए उनके अमूल्य योगदान के प्रति आदर व स्नेह प्रकट करने के लिए उनके सम्मान में 30 अक्टूबर 2024 बुधवार को 1500 बजे ऑडिटोरियम्स मानक भवन में विदाई समारोह आयोजित किया जायेगा । इस विदाई समारोह के लिए स्वैच्छिक योगदान राशी इस प्रकार है :

अधिकारी: रूपये 100/-

कर्मचारी : रूपये 75/-

आपसे अनुरोध है कि स्वैच्छिक योगदान राशी कृपया श्री धीरज डोलिया, जेएसए, जीएसडी (कैंटीन), मानकालय (एक्सटेंशन: 8206 और 8106) को 28 अक्टूबर 2024 तक जमा करा दें ।


निदेशक (सा.से.वि)

संदर्भ:- सा.से.वि/स्टाफ-मैटर/24

मुख्यालय के सभी विभागों को परिचालित

प्रतिलिपि: आई.टी.एस.डी - इंटरनेट के माध्यम से परिचालित करने के लिए